
UCHWAŁA NR 210/XXVIII/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi 28.197.008,47 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.253.690,47zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 210/XXVIII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 marca 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 986 789,00 -1 031,00 84 824,00 5 070 582,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        4 986 789,00 -1 031,00 84 824,00 5 070 582,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 467 895,00 -1 031,00 0,00 2 466 864,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00 0,00 80 000,00 560 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (opłata za
wpisy)

45 836,00 0,00 4 300,00 50 136,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 0,00 524,00 524,00

758     Różne rozliczenia 10 769 585,00 -402 593,00 0,00 10 366 992,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 769 585,00 -402 593,00 0,00 10 366 992,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 1



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 767 585,00 -402 593,00 0,00 10 364 992,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 511 714,00 0,00 17 035,00 528 749,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        511 714,00 0,00 17 035,00 528 749,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

53 714,00 0,00 17 035,00 70 749,00

bieżące razem: 24 998 723,47 -403 624,00 101 859,00 24 696 958,47

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 500 050,00 0,00 0,00 3 500 050,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 498 773,47 -403 624,00 101 859,00 28 197 008,47

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/XXVIII/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 marca 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 216 100,00 186 100,00 186 100,00 79 000,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 219 300,00 186 100,00 186 100,00 79 000,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 000,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 212 200,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 000,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

po zmianach 212 200,00 179 000,00 179 000,00 79 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 115 480,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po zmianach 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 480,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała 
działalność

po zmianach 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 480,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 480,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 993,00 32 993,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 196 993,00 32 993,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała 
działalność

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 182 785,00 9 182 785,00 7 946 235,00 6 603 129,00 1 343 106,00 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 2



po zmianach 8 950 785,00 8 950 785,00 7 714 235,00 6 371 129,00 1 343 106,00 836 620,00 327 000,00 72 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 713 738,00 4 713 738,00 3 811 738,00 3 328 129,00 483 609,00 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 4 481 738,00 4 481 738,00 3 579 738,00 3 096 129,00 483 609,00 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 713 738,00 4 713 738,00 3 811 738,00 3 328 129,00 483 609,00 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 481 738,00 4 481 738,00 3 579 738,00 3 096 129,00 483 609,00 736 620,00 165 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 749 332,00 1 023 300,00 1 021 300,00 108 000,00 913 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 726 032,00 2 726 032,00 2 726 032,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 035,00 17 035,00 17 035,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 766 367,00 1 040 335,00 1 038 335,00 108 000,00 930 335,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 726 032,00 2 726 032,00 2 726 032,00 0,00

przed zmianą 293 300,00 293 300,00 293 300,00 70 000,00 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 035,00 17 035,00 17 035,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 310 335,00 310 335,00 310 335,00 70 000,00 240 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 300,00 293 300,00 293 300,00 70 000,00 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 035,00 17 035,00 17 035,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 335,00 310 335,00 310 335,00 70 000,00 240 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 523 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 460 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 3



po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 30 555 455,47 23 124 879,47 14 048 994,00 10 068 623,00 3 980 371,00 1 391 620,00 7 183 062,47 351 203,00 0,00 150 000,00 7 430 576,00 7 430 576,00 5 002 240,00 0,00

zmniejszenie -385 000,00 -295 000,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 235,00 80 035,00 17 035,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 253 690,47 22 909 914,47 13 834 029,00 9 836 623,00 3 997 406,00 1 391 620,00 7 183 062,47 351 203,00 0,00 150 000,00 7 343 776,00 7 343 776,00 5 002 240,00 0,00

Id: E99CA30C-C7E6-4303-A252-F20DED203E0E. Podpisany Strona 4




